ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января  2014  года  № 4
О признании утратившим силу постановления

администрации от 13.12.2013 года № 95
«Об утверждении административного  регламента

 исполнения муниципальной  функции
 «Осуществление муниципального  контроля за
 проведением муниципальных лотерей
на территории  сельского поселения Сиземское»
      В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 416- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации от 13.12.2013 года № 95 « Об утверждении административного  регламента   исполнения муниципальной  функции  «Осуществление муниципального  контроля за  проведением муниципальных лотерей на территории  сельского поселения Сиземское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                       Кузнецов В.В.
В газету на 01.02